
 

U c h w a ł a   Nr  33/18 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 19.09.2018r. 

 

w sprawie :  zatwierdzenia kosztów budowy budynku administracyjnego 

                    na Osiedlu „Sobieskiego” w Legionowie i ustalenie wartości 

                    początkowej budynku 

                     

                    Rada Nadzorcza działając na podstawie § 100  Statutu Spółdzielni    

-   uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza koszty budowy budynku administracyjnego na Osiedlu 

„Sobieskiego” w Legionowie w kwocie 2.215.000,00 zł i ustala wartość 

początkową budynku oddanego do użytku na kwotę 2.215.000,00 zł. 

 

§ 2 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

-  za podjęciem było głosów : 12    

-  przeciw było głosów         :  00 

- wstrzymało się głosów       :  00 

     na obecnych  12  członków Rady Nadzorczej. 

2.  Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

 
gj.uchw.RN.18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 


